Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Сельское поселение  Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.06.2014г                                                                                                  № 20
д. Вата

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Вата от 24.12.08 № 23 «Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Вата»
         В соответствии с протестом прокурора района,  в целях приведения в  соответствие с федеральным законодательством

Совет депутатов сельского поселения Вата муниципального образования сельское поселение Вата

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Вата от 24.12.08 № 23 «Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Вата»
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья», разместить на официальных сайтах администрации района и администрации поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования (обнародования) в районной газете «Новости Приобья»
Глава поселения

                     М.В. Функ